PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.02.2019г.  № 82
          п. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области С.Н. Лазаревой

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства директора СОГБОУ «Шумячская санаторная школа-интернат» Т.В. Винидиктовой
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Лазареву Светлану Николаевну, учителя СОГБОУ «Шумячская санаторная школа-интернат» за высокий профессионализм, творческое отношение к работе, активное участие в жизни поселка и школы.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова